
7

چهارشنبه
1402
تیر

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3671
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
خرد می گوید: هر كه گرسنه ای را سیر كند 

روان خویش را تازه می كند

آگهى

نیچه

IR030100004001133404025447

) سهامي خاص (
چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/36

) يك مرحله اي (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                      موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب انشعاب

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 7300 متر شبکه پلی اتیلن و نصب 220 فقره انشعاب پلی اتیلن جهت توسعه شبکه گاز شهرستان پاسارگاد، به 
روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 1/460  ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 
تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/04/11  لغایت 1402/04/15  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/04/26 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  
قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/05/02  ساعت 05 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 

خیابان باغ حوض –سالن وصال
- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/29/020/192/388  یال(
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                           از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 

سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

41124                         1516842 تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/04/06                 تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/04/07      
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي مناقصه عمومي
1402-242

نوبت اول: 1402/04/07طلوع                                                                                                       نوبت دوم: 1402/04/10سبحان
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات احداث پارک حاشیه ای ضلع جنوب بلوارسرداران)کوچه 9 تا پل هوایی( از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000196 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

32263208 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 25/510/964/987 ریال

-مدت قرارداد :  6  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و 

صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: بلوار گلستان   

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/276/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 بانک  
شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/14 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/04/26 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/04/27در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می 
باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                            1518703                        41131

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي تحديد حدود عمومي پلاکات 525 و526 و 528 و 529 و 530 و 531 اصلي واقع در قطعه يک بخش 7 فارس کازرون 
پیرو آگهی های منتشره قبلی تحدید حدود قسمتی دیگر از املاک که تا کنون تحدید نشده است با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره پلاک و مقدار و 

نوع و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشود 
قطعه یک بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 525 : 1-آقای سید علی شاه امیر طباطبایی فرزند سید محمد صادق  و غیره نسبت به سهام معینه  مشاع از ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت 
16/60 متر مربع تحت پلاک 525 واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون . 

پلاک526 : 1-آقای سید علی شاه امیر طباطبایی فرزند سید محمد صادق و غیره نسبت به سهام معینه  ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت 16/31 متر 
مربع واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون . 

پلاک 528: 1-آقای سید علی شاه امیر طباطبایی فرزند سید محمد صادق و غیره نسبت به سهام معینه  ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت 17/38  متر 
مربع واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون . 

پلاک529: 1- آقای سید علی شاه امیر طباطبایی فرزند سید محمد صادق  و غیره نسبت به سهام معینه   ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت 02 /19  
متر مربع واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون .

پلاک 530 :  1-آقای سید علی شاه امیر طباطبایی فرزند سید محمد صادق   وغیره نسبت به سهام معینه  ششدانگ  یک باب مغازه به  مساحت 22/33  
متر مربع واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون . 

پلاک 531 : - 1-آقای سید علی شاه امیر طباطبایی فرزند سید محمد صادق  و غیره نسبت به سهام معینه  ششدانگ  یک باب مغازه به  مساحت 22/87   
متر مربع واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون . 

لذا وقت تحدید حدود املاک فوق الذکربرای   1402/04/28   تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل رقبه مزبور شروع و بعمل خواهد آمد 
از متقاضی و مالکین مشاعی  و کلیه صاحبان املاک مجاورو برابر با ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین  یا مالکین مشاعی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر با ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته 
خواهد شد .کسانیکه نسبت به عملیات تحدید حدود اعتراضی داشته باشند پس از تسلیم اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون برابر با ماده 
86 آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد 
کازرون ارائه نمایند و در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی او میتواند به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض 

اخذ و به این اداره ارائه نمایند و این اداره برابر با مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود .
تاریخ انتشارآگهی : 1402/04/07                                                                           تاریخ تحدید حدود عمومی :1402/04/28

41132                                        1518418
رضا رجبي زاده – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون

تجديد فراخوان دعوت از شرکت هاي حمل و نقل دانش آموزي
با توجه به آغاز به کار مدارس در سال تحصیلی 1403-1402 به صورت حضوری و لزوم برنامه ریزی جهت بهره مندی خانواده ها از 
سرویس مدارس بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداری کازرون در نظر دارد، در اجرای ماده 6 آیین نامه حمل و نقل دانش آموزان، 
سرویس دانش آموزان شهر کازرون را به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا شرکت های واجد صلاحیت که موضوع فعالیت آنها صرفا 

حمل و نقل مسافر درون شهری می باشد، می توانند پس از ثبت نام در سامانه ملی پایش دانش آموزان ) سپند ( به نشانی irtusepand.ir  از تاریخ درج 
آگهی با مراجعه به سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون ضمن ارائه درخواست خود ، فرم شرکت در فراخوان را دریافت و تحویل دبیرخانه 

سازمان نمایند.
ضمنا متقاضیان به نکات زیر توجه نمایند :

1.اولویت با شرکت هایی است که موضوع فعالیت آنها صرفا حمل و نقل مسافر درون شهری می باشد.
2.هزینه آگهی فراخوان بر عهده انتخاب شدگان در طرح می باشد.

3.شهرداری در قبول یا رد هر یک از درخواست ها مختار بوده و تحویل مدارک هیچ حقی را برای شرکت کنندگان در فراخوان ایجاد نمی نماید.
متقاضیان می توانند همه روزه جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون واقع در خیابان حافظ جنوبی انتهای 

خیابان کشاورز ابتدای جاده روستای گلستان نرسیده به موتوری شهرداری مراجعه نمایند یا با شماره تلفن 42246617 تماس حاصل نمایند.
411130                                           1519027 

محسن يزداني-سرپرست سازمان و عضو هيئت مديره

آگهي  مناقصه عمومي
الف- شرح مناصقه :                                                                                    مناقصه گذار:دهیاری روستای انارستان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون

موضوع مناقصه: بهسازی کوچه دهیاری و فرعی های آن 
شرح مختصر کار:                                       1-تهیه و اجرای عملیات: متراژ 1000 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی در کو چه های دهیاری 

2-  تهیه و اجرای عملیات 250 متر طول کانیو گذاری در کوچه د هیاری و فرعی های آن 
3-تهیه و اجرای  بیس ریزی به متراژ 1000 متر مربع در وکوچه دهیاری   

4-تهیه و اجرای عملیات تسطیح و ترمیم بیس ریزی  به متراژ 3300 مترمربع در کوچه های فرعی دهیاری 
5- تهیه و اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت 4300 متر مربع در کوچه دهیاری و فرعی های آن با سهم قیر بنیاد مسکن ) بصورت دستمزدی (

جمعا به مبلغ9,169,000,000 ریال به حروف نه میلیارد و صد و شصت و نه میلیون ریال  
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14005014066 با ارائه فیش واریزی به حساب شماره 54744799860478.02  پست 

بانک بنام دهیاری روستای انارستان  معادل %5 قیمت  پیشنهادی به مبلغ460,000,000 ریال به حروف چهارصد و شصت و میلیون ریال.                                  
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 07/04/1402 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای خانم طاهره خواجه ای  شماره تماس09175307868
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 1,000,000 ریال به حساب شماره 54744799860478.02 نزد پست بانک به نام دهیاری انارستان 

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 20/04/1402 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:        الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان %10کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  دور اول و دوم  ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد.
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 07/04/1402 و نوبت دوم مورخه 17/04/1402                         1519469                                       41129

آگهي مزايده اجاره قسمتي از حسينيه حضرت علي اکبر )ع( جهت پرورش زالوي طبي 
به  نامه مالی شهرداریها نسبت  با استناد به مصوبه شماره 1136 مورخ 1401/12/8  شورای اسلامی شهر کازرون و آئین  شهرداری کازرون در نظر دارد 
واگذاری استیجاری قسمتی از حسینیه حضرت علی اکبر )ع( جهت پرورش زالوی طبی به مدت سه سال با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 

لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی 
خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری  در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.

1-مبلغ پایه مزایده به صورت ماهیانه در سال اول قرارداد 4/500/000 ریال می باشد. 
2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 7/500/000 ریال می باشد. 

3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 
به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
7-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است. 
41077                                                   1515477

رضا نوذري- شهردار کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311039000473 مورخ 1401/12/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض سکینه عبداله زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 6 و کدملی شماره 
5159884076 صادره از لامرد نسبت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 241 مترمربع تحت پلاک 3534 فرعی از 210 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 
25 فارس شهرستان مهر شهر وراوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/22                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/07 

40989/1968469                 8/136/246 م الف 
خليل شاکري – رئيس ثبت اسناد و املاک مهر 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرای شماره 2000777 و 2000778 مورخ 1402/02/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1-آقای عباس فخار فرزند ماشاء اله به شماره شناسنامه 137 صادره 
از کازرون 2-آقای شهریار تقی نژاد فرزند حسن به شماره شناسنامه 629 صادره از کازرون هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب کارگاه 
به مساحت 574 مترمربع پلاک 379 فرعی از 125 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 29 فرعی از 125 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه و با واسطه آقای عبدالحسین وصال ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/23                                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/07

40984                     176 م الف 

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2000773-1402/02/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو شاپسند فرزند حسن به شماره شناسنامه 28570 صادره از کازرون در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 360 مترمربع پلاک 36 فرعی از 704 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 704 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 
7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای ) بیواسطه و با واسطه آقای جعفر داودی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/23                                                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/07 

40983                  174 م الف 

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 


